
Zarządzenie Nr 2/2026
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 08.01.2026 r.

w sprawie powołania komisji ds. likwidacji „Kanapy narożnej”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2025 r, poz. 1153 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

81
1. Powołuje się komisję ds. likwidacji „Kanapy narożnej” w składzie:
Przewodniczący —Kamila Kozłowska
Członek — Marieta Trzpiot
Członek —Dawid Jarecki

82
Zadaniem komisji jest ocena przydatności do dalszego użytkowania „Kanapy narożnej”.

83
Z. przeprowadzonej likwidacji Komisja sporządza protokół likwidacji — załącznik nr 1,
który po zaopiniowaniu przez członków komisji jest przekazywany Burmistrzowi Miasta
Golubia-Dobrzynia w celu ostatecznego zaakceptowania likwidacji składników majątkowych.

84
Zatwierdzony protokół oraz druk LT — Likwidacja środka trwałego, stanowi podstawę do
przeprowadzenia likwidacji, który należy przekazać do Referatu Finansów w celu
wyksięgowania danego składnika majątku z ewidencji księgowej.

$5
Fizycznej likwidacji zużytych składników dokonuje Komisja.

86
Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji likwidacyjnej.

87
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła: Kamila Kozłowska - Pełnomocnik Burmistrza ds. Realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania ie



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2/2026 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 08.01.2026 r.

(pieczęć jednostki)
Golub-Dobrzyń, dnia.................. r.

PROTOKÓŁ Z LIKWIDACJI ŚRODKÓW TRWAŁYCH

TDU ZURILEI e.:3 s kosa 5 6 HMREJGSENSK GEE r. Komisja Likwidacyjna Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia

w Golubiu-Dobrzyniu w składzie:

Przewodniczący —Kamila Kozłowska

Członek — Marieta Trzpiot

Członek — Dawid Jarecki

przeprowadziła postępowanie likwidacyjne i stwierdziła, że składnik: „Kanapa narożna”

(zużyciu, zniszczeniu, uszkodzeniu nie nadającemu się do naprawy).

Podpisy:

Przewodniczący: ....................--ee+eseeeeeeeeeeeee

Członek: ...................--...eeeseeseeeeeeeeseeee eee ee

Członek: ........................eeeeee.e.e eee seeeeeee e eere

Zatwierdzam


